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FEI = djurplågarförbundet!

Eftertryck, helt eller delvis, tillåts inte utan 
utgivarens medgivande. Insänt material 
publiceras även elektroniskt.
För insänt ej beställt material ansvaras ej.

Internationella ridsportförbundet FEI, som vill 
framställa sig som att det värnar om hästen, 
tillåter numera djurplågeri. Med beslutet vid 

kongressen i Köpenhamn den 19 november att til-
låta antiinflammatoriska medel har FEI helt tappat 
sin trovärdighet. Låt er inte luras av de vackra eller 
neutrala ord som kommer att spridas från högkvar-
teret i Lausanne. FEI har med den ”progressiva 
listan” antagit ett dopningsprogram, inte ett anti-
dopningsprogram. En halt häst som behandlas med 
fenylbutazolidin hoppar bättre och per definition är 
detta dopning. Detta oavsett om genierna på FEI 
försöker påstå något annat.

Arbetet med ”Clean Sport” slutade med att FEI 
nu har en ”Dirty Sport”.

Ska man spekulera i varför det gick som det 
gick bör man som vanligt ställa frågan: Vem tjänar 
på detta? 

Svaret blir förstås vissa amerikaner, som anser 
att man kan tävla med dopade hästar (även om de 
kallar det kontrollerad medicinering). Detta trots 
att deras delegat stod upp och talade emot den 
”progressiva listan”. Nu kan de tävla som vanligt 
vid VM på hemmaplan nästa år. Även ordföran-
den Haya Bint Al Husseins familj tjänar på saken.  
Hennes man är aktuell i dopnings/medicinerings-
fall ...

Till saken hör också att den ”progressiva” listan 
i princip är en blåkopia på de amerikanska bestäm-
melserna.

Ordföranden Haya Bint Al Hussein måste avgå. 
Hon har förverkat allt förtroende. Även om hon inte 
öppet förespråkade legaliserad dopning använde 
hon alla trick i boken för att få igenom beslutet och 
sedan se till att det stod fast. Sanningen är att hon 
inte är någon hästvän.

Några saker bör omedelbart göras:

n Det är dags att avskaffa djurplågarförbundet i 
Lausanne och ersätta det med en organisation som 
inte har hyckleriet som högsta princip.

n Bilda ett europeiskt ridsportförbund och tillåt 
inte dopning i denna världsdel. Arbeta för att det 
förbundet ska ersätta FEI, som nu förlorat all sin 
trovärdighet.

n Tyvärr kommer beslutet i Köpenhamn att spilla 
över även på svensk ridsport. Därför är det extremt 
viktigt att SvRF mycket tydligt och omedelbart med 
kraft agerar för att striktare regler kommer att gälla 
för alla svenskar. Det gjorde de 26 november. Bra 
jobbat!

n Svenska Ridsportförbundet bör omedelbart 
fatta ett beslut att dopning enligt ”progressiva 
listan” inte är tillåtet på svenskridna hästar, även 
utomlands. Det beslöt de också 26 november.  
Lysande!

Dopningsprov bör i förebyggande syfte tas på 
svenska hästar som man tävlar med utomlands och 
om prov ger ett positivt utslag ska den ansvariga 
personen dömas enligt svenska regler.

n Nya svenska regler bör antas, där en ansvarig 
person kan uteslutas ur landslag eller förhindras 
från att tävla internationellt om de angivna sub-
stanserna påträffas.

Samtidigt vill vi ge oreserverat beröm till SvRFs 
ordförande Bo Helander, som verkligen stod upp 
för hästens välfärd och som tillsammans med några 
få andra talade emot att tillåta dopning igen. Tyvärr 
var mörkrets intrigerande krafter för starka, men 
Bo ska ha all heder för att han klev upp på barrika-
derna och stod upp för hästens välfärd!

Och även hoppkommittéordföranden Sven 
Holmberg visade prov på stort civilkurage som 
öppet protesterade mot den progressiva listan. Även 
om FEIs namn är solkat finns det fortfarande goda 
krafter kvar! Och sista ordet är nog inte sagt i denna 
tragiska historia.

Trevlig läsning!

robert solin
CHEFREDAKTÖR OCH 
ANSVARIG UTGIVARE

I smöret. Hästmagazinet stod värd för kändisstafetten i 
Globen. Grattis, säger vi till ena vinnaren Jessica Kürten.


